
SfCúetáus 1/2019
Časopis, který pro vás připravujeme 
na Univerzitě J. E. Purkyně v Ústí nad 
Labem.

Adresa redakce:

Pasteurova 1,

400 96 Ústí nad Labem 
Jsme registrováni na Ministerstvu 
kultury ČR pod číslem E 22417.

Redakce

Pavel Doulík,
hlava Silveria

Kristián Šujan,
redaktor

Jana Kasaničová,
jazykový korektor, editor

Josef Růžička,
grafik, editor a ten, který na to
v závěru vždycky ještě hodí očko

Kontakt

e-mail: redakce@iujep.cz 

telefon: +420 475 286 274 
web: www.ujep.cz

Titulní fotografie

Vycházíme v době, kdy světem otřásl 
krvavý masakr na Novém Zélandu. Při 
střelbě v mešitách AI Noor a Linwoód 
ve městě Christchurch zahynulo 
50 lidí, dalších 47 lidí utrpělo zranění.

Děsivá na celé tragédii je skutečnost, 
že fanatický střelec zabjjel lidi kvůli je
jich původu a náboženskému vyznání.
Prý šlo o pomstu za teroristické útoky 
muslimů; nesmyslná generalizace za
pomíná i na miliony příkladů pozitivní 
zkušenosti.

Náhoda tomu chtěla, že máme na 
titulní straně naši studentku Nur. Mus- 
limku. A že tématem vydáníje právě 
ZKUŠENOST.

Obsah

2 Silverius

mailto:redakce@iujep.cz
http://www.ujep.cz

